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Två av NOSIUMs innehav slås samman 
genom omvänt förvärv
NOSIUM ABs (publ) (”NOSIUM”) innehav Börsjakten Invest AB (”Börsjakten”) och 
Green Apps Technologies (GAT) AB (”GAT”) har undertecknat avtal om att gå 
samman som idag röstats igenom på GATs bolagsstämma. GAT uät. Börsjakten 
Holding ABs (publ) värdering efter förvärvet uppgår till cirka 48,9 MSEK där NOSIUM, 
direkt och indirekt, äger cirka 15,4 procent av kapitalet och cirka 15,7 procent av 
rösterna vilket medför att Bolaget ej längre ingår i NOSIUMs koncernredovisning. 
Affären beräknas få en positiv resultatpåverkan för NOSIUM om cirka 1,2 MSEK.

NOSIUM investerar i entreprenörer och äger aktier i Börsjakten Invest AB och via sitt 
helägda dotterbolag Invest Riddarholmen 1802 AB (”Riddarholmen”) aktier i Green Apps 
Technologies (GAT) AB (”GAT”). Dessa bolag har undertecknat avtal, som idag godkänts 
på GATs bolagsstämma, att gå samman. Affären innebär att GAT uät. Börsjakten Holding 
AB (publ) förvärvar 100 procent av kapitalet och rösterna i Börsjakten Invest AB. 
Börsjaktens VD Oscar Fagler övertar rollen som VD och koncernchef för GAT uät. 
Börsjakten Holding AB (publ).

Transaktionen
GAT förvärvar 100 procent av Börsjakten för cirka 44,4 MSEK och betalar köpeskillingen 
genom nyemittering av 2 589 262 290 B-aktier i GAT. Efter transaktionen äger NOSIUM 
cirka 9,9 procent av Börsjakten Holding AB direkt och indirekt, via sitt helägda 
dotterbolag Invest Riddarholmen 1802 AB (”Riddarholmen”) ytterligare cirka 5,5 procent, 
totalt således cirka 15,4 procent av kapitalet i Börsjakten Holding AB (publ). Transaktionen 
får en positiv resultat påverkan för moderbolaget om cirka 1,2 MSEK samt innebär att 
Börsjakten från och med idag ej längre är en del av NOSIUMs koncernredovisning då 
ägandet understiger 50 procent. Transaktionen påverkar ej kassaflödet. I syfte att samla 
ägandet i Börsjakten Holding AB (publ) avser NOSIUM överföra sitt ägandet till 
Riddarholmen i närtid vilket inte har någon resultatpåverkan för moderbolaget eller 
koncernen utan görs enbart av praktiska och strategiska skäl. Efter överföringen äger 
Riddarholmen cirka 15,4 procent av Börsjakten Holding AB (publ) till ett bokfört värde om 
cirka 7,3 MSEK.

Bakgrund till affären
Bakgrunden är att GAT haft ekonomiska svårigheter sedan 2023, då de ej lyckats 
säkerställa det kapital som krävdes för att fortsätta verksamheten, och därmed sökt en 
lösning för att skapa värde för sina aktieägare genom att förvärva en verksamhet med 
goda framtidsutsikter. Börjakten Invest AB har i motsatts expanderat kraftigt och har 
planer att genomföra en notering under 2025. Då bolaget ej är publikt och saknar 
ägarspridning genomförs dagens affär i syfte att smidigt göra bolaget klart inför en 
framtida notering samt skapa värde för GATs aktieägare.
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Kort om Börsjakten 
Börsjakten grundades för att dels inspirera människor att lära sig mer om investeringar 
och aktiemarknaden samt att hjälpa noterade och onoterade börsbolag att nå ut till en 
bred fokusgrupp av investerare. Börsjakten Invest består av de tre helägda 
dotterbolagen Börsjakten AB, IR-Partner Nordic AB och Oscar Fagler AB. Verksamheten 
bygger på två strategiska affärsområden där det ena, under varumärket Börsjakten, 
syftar till att sprida kunskap om investeringar och aktiemarknaden samt det andra som 
syftar till att bistå onoterade och noterade företag med sin IR kommunikation. Börsjakten 
består numer av en koncern under moderbolaget Börsjakten Holding AB (publ) som idag 
har över 5 000 aktieägare under ledning av Oscar Fagler som VD och koncernchef.

Läs mer om NOSIUMs innehav på: nosium.com/var-aktieportfolj

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM.

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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